[image: Описание: Описание: img155]
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ               ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с. п. Плиево»
386124,  с. п. Плиево, ул. Осканова, 44     Email: shkola1_plievo@mail.ru

ПРИКАЗ №  _29/3_
от 7.11.2022 г.
  «Об утверждении состава апелляционных
комиссий школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2022/2023 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав апелляционных комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательным предметам: английский язык, французский язык, ингушский язык, история, география, история русский язык, литература, обществознание, физика, биология, астрономия, химия, математика, информатика и ИКТ (Приложение)
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Горчханов. А. Х.

Приложение
к Приказу № __29/3_____
от 17.09.2022 г.
Состав апелляционных комиссий
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,
проводимой в ГБОУ «СОШ № 1 с. п. Плиево»

Председатель комиссии:
Плиева Зарема Башировна – зам. дир. по УВР

	№
	Предмет
	ФИО
	Должность в ОУ

	1.
	Русский язык
	Плиева Тамила Исраиловна
	Учитель русского языка и литературы

	Плиева Лида Исаевна
	Учитель русского языка и литературы

	2.
	Математика
	Горчханова Фарида Муссаевна
	Учитель математики

	Измайлова Лемка Хизировна
	Учитель математики

	3.
	Литература
	Плиева Тамила Исраиловна
	Учитель русского языка и литературы

	Плиева Лида Исаевна
	Учитель русского языка и литературы

	4.
	История
	Тебоева Джерайдат Бекхановна
	Учитель начальных классов

	Погорова Зарема Магомедовна
	Учитель истории

	5.
	Обществознание
	Тебоева Джерайдат Бекхановна
	Учитель начальных классов

	Погорова Зарема Магомедовна
	Учитель истории

	6.
	Химия
	Мержоева Зарема М. -Башировна
	Учитель физики

	Горчханова Марета Магомедовна
	Учитель биологии

	7.
	Биология
	Горчханова Марета Магомедовна
	Учитель биологии

	Латырова Залина Мовлановна
	Учитель химии

	8.
	География
	Горчханова Марета Магомедовна
	Учитель биологии

	Мержоева Зарема М. -Башировна
	Учитель физики

	9.
	Физика
	Плиева Лида Джабраиловна
	Учитель математики

	Измайлова Лемка Хизировна
	Учитель математики

	10.
	Английский язык
	Нальгиева Фатима Магомедовна
	Учитель английского языка

	Хутиева Людмила Хаджуумаровна
	Учитель английского языка

	11.
	Французский язык
	Хамхоева Лида Хароновна
	Учитель английского языка

	Картоева Танзила Аптиевна
	Учитель английского языка

	12.
	Информатика
	Горчханова Фарида Муссаевна
	Учитель математики

	Измайлова Лемка Хизировна
	Учитель математики

	13.
	Ингушский язык
	Даурбекова Эсет Салимхановна
	Учитель ингушского языка

	Альтемирова Зарета Халитовна
	Учитель русского языка и литературы

	14.
	Ингушская литература
	Даурбекова Эсет Салимхановна
	Учитель ингушского языка

	Альтемирова Зарета Халитовна
	Учитель русского языка и литературы

	15.
	Астрономия
	Плиева Лида Джабраиловна
	Учитель математики

	Измайлова Лемка Хизировна
	Учитель математики

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg